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ROTARY EĞE SİSTEMİ

ÖZEL TERMAL TEKNOLOJİ

avantaj sağlar.

Uç Tasarımı

olmayan, yalnızca 

olmayan uç. 
Kök kanal duvarlarında 
çıkıntı ve perforasyon 
oluşmasını önler. 

Çapraz Kesit

kesme bıçağı.

Özel Tasarım

Kırılmaları, sıkışmaları önler ve kök 

KONTROL HAFIZALI ALAŞIM
Kontrol hafızalı alaşım, kök kanal 

ve çıkıntı oluşumunu ve kanal 
perforasyonlarının taşınmasını 

YÜKSEK DİRENÇ

ÖN BÜKÜM VERİLMİŞ

ŞEKİL HAFIZASI

tekrar kazanmasına olanak 
sağlar.

ÜÇGEN DIŞBÜKEY KESİT

uzaklaştırılmasını kolaylaştırır ve 

kanal duvarlarıyla teması azaltır.
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BLİSTERLER

PLEX V - 04

PLEX V - 06

Standart
21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

Standart
19 mm

Ekstra
21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

15/08 PLEX

15/03 PLEX

20/04 PLEX

25/04 PLEX

UTS Kodu: 6972842341655

UTS Kodu: 6972842341631

UTS Kodu: 6972842341372

UTS Kodu: 6972842341020

UTS Kodu: 6972842341068

UTS Kodu: 6972842341228

UTS Kodu: 6972842341518

UTS Kodu: 6972842341105

UTS Kodu: 6972842341662

UTS Kodu: 6972842343062

UTS Kodu: 6972842341266

UTS Kodu: 6972842341143

UTS Kodu: 6972842343093

UTS Kodu: 6972842341457

UTS Kodu: 6972842343109

UTS Kodu: 6972842340009

UTS Kodu: 6972842341488

UTS Kodu: 6972842340023

UTS Kodu: 6972842343208

15/08 PLEX

15/03 PLEX

20/05 PLEX

25/06 PLEX

15/03 PLEX

20/04 PLEX

20/05 PLEX

20/06 PLEX

25/06 PLEX

15/08 PLEX

25/04 PLEX

30/04 PLEX

30/06 PLEX

35/04 PLEX

35/06 PLEX

40/04 PLEX

40/06 PLEX

45/04 PLEX

50/04 PLEX

55/04 PLEX

60/04 PLEX

Aşağıda görebileceğiniz çeşitli boyutlardaki blistere sahip bu iki blister dışında her bir blisteri 
aynı tipte 4 blister içerir.

Her bir blister aşağıda gösterilen boyutlarda aynı tipte 4 eğe içerir.

17,7 €
+KDV

+KDV

16 €
+KDV

16 €
+KDV

16 €
+KDV

16 €
+KDV

16 €
+KDV

17,7 €

+KDV

+KDV

+KDV

17,7 €

17,7 €

17,7 €
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Biçim

TAPER 08 03 04 04

DIAMETER 15 15 20 25

TORQUE 2.5 N.Cm 1.5 N.Cm 2.5 N.Cm 2.5 N.Cm

SPEED

Koronal

Orta

Apikal

500 RPM 300 RPM 500 RPM 500 RPM

LENGTH 19mm 21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

PLEX V - 04 Zor Kanallar İçin

Koronal

Orta

Apikal

Biçim

TAPER 08 03 05 06

DIAMETER 15 15 20 25

TORQUE 2.5 N.Cm 1.5 N.Cm 2.5 N.Cm 2.5 N.Cm

SPEED 500 RPM 300 RPM 500 RPM 500 RPM

LENGTH 19mm 21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

PLEX V - 06 Kolay Kanallar İçin

Delik
Açıcı

15.08 15/.03 20/.04 25/.04 30/.04 35/.04 40/.04 50/.04

15.08 15/.03 20/.05 25/.06 30/.06 35/.04 40/.04 50/.04

Rehber
Yol

Apikal Finisher .04
OpsiyonelŞekillendirme

Delik
Açıcı

Rehber
Yol

Apikal Finisher .04
Opsiyonel

Apikal Finisher .06
OpsiyonelŞekillendirme

BLİSTERLER
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Biçim

TAPER 08 03 04 04

DIAMETER 15 15 20 25

TORQUE 2.5 N.Cm 1.5 N.Cm 2.5 N.Cm 2.5 N.Cm

SPEED 500 RPM 300 RPM 500 RPM 500 RPM

LENGTH 19 mm 21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

PLEX V - 04 Zor Kanallar İçin

Biçim

TAPER 08 03 04 04

DIAMETER 15 15 20 25

TORQUE 2.5 N.Cm 1.5 N.Cm 2.5 N.Cm 2.5 N.Cm

SPEED 500 RPM 300 RPM 500 RPM 500 RPM

LENGTH 19 mm 21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

PLEX V - 06 Kolay Kanallar İçin

Biçim

TAPER 08 03 04 04

DIAMETER 15 15 20 25

TORQUE 2.5 N.Cm 1.5 N.Cm 2.5 N.Cm 2.5 N.Cm

SPEED 500 RPM 300 RPM 500 RPM 500 RPM

LENGTH 19 mm 21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

PLEX V - 04 Zor Kanallar İçin

Biçim

TAPER 08 03 04 04

DIAMETER 15 15 20 25

TORQUE 2.5 N.Cm 1.5 N.Cm 2.5 N.Cm 2.5 N.Cm

SPEED 500 RPM 300 RPM 500 RPM 500 RPM

LENGTH 19 mm 21 mm - 25 mm - 28 mm - 31 mm

PLEX V - 06 Kolay Kanallar İçin

BLİSTERLER

KEŞİF

REHBER YOL

ÖN GENİŞLETMEŞEKİLLENDİRME
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I HAND - EL EĞELERİ

H-TİPİ EL EĞELERİ 6’LI BLİSTER

K-TİPİ EL EĞELERİ 6’LI BLİSTER

H00625

H00825

H01025

H01525

H02025

H02525

H03025

H03525

H04025

HA25

HB25

K00625

K00825

K01025

K01525

K02025

K02525

K03025

K03525

K04025

KA25

KB25

25 mm

25 mm

Fiyat

Fiyat

UTS Kodu

UTS Kodu

06
08
010
015
020
025
030
035
040
015-040
045-080

06
08
010
015
020
025
030
035
040
015-040
045-080

Ebat

Ebat

6972842341686

6972842341723

6972842341761

6972842341808

6972842341846

6972842341884

6972842341921

6972842341969

6972842342003

6972842342041

6972842342089

6972842342560

6972842342607

6972842342645

6972842342683

6972842342720

6972842342768

6972842342805

6972842342843

6972842342881

6972842342928

6972842342966

2.75 €
+KDV

2.25 €
+KDV

2.75€
+KDV

www.dunyadental.com


